PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

EXTRATO DO SEGUNDO ADITIVO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 008/2019

CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA:

JULIO CESAR GASPARINI JUNIOR ME

CNPJ: 08.973.569/0001-45

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PERMANENTES DA ACADEMIA
AO AR LIVRE, A SEREM INSTALADOS NESTE MUNICIPIO DE
FRONTEIRA/MG, CONFORME CONTRATO DE REPASSE Nº
843513/2017/ME/CAIXA, FIRMADO ENTRE O MINISTÉRIO DO
ESPORTE E ESTE MUNICIPIO.

PRAZO

O prazo do Contrato Administrativo nº 008/2019, previsto em sua clausula
quarta fica neste ato prorrogado por 06 (seis) meses, a partir do dia 01 de
janeiro de 2020 e com vencimento em 30 de junho de 2020.

LICITAÇÃO:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 117/2018

Fronteira/MG, 31 de dezembro de 2019.

ELAINE PINESSO
Pregoeira